[image: https://admgor.nnov.ru/upload/getODA/WebOrder?GetImage&Id=9360&Fig=15]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.09.2013                                                                            № 3684

	Об установлении тарифов на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Школа № 59»
(в редакции постановлений администрации города Нижнего Новгорода от 01.12.2016 № 4075, от 24.04.2017 № 1724, от 26.08.2019 № 2919, от 11.11.2020 № 4214, от 21.06.2022 № 2862, от 22.09.2022 № 4988, от 07.07.2023 № 4525)

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (с изменениями от 27.07.2012) и статьей 43 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Установить с 01 октября 2013 года тарифы на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ, оказываемых Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Школа № 59» (приложение).
2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.
3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Филиппова Н.О.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Беспалову Т.Н.

Исполняющий обязанности главы
администрации города

М.М.Холкина

   И.Н.Семашко 439 15 66

Приложение
к постановлению администрации
города от 26.09.2013 № 3684
(в редакции постановлений администрации города Нижнего Новгорода от 01.12.2016 № 4075, от 24.04.2017 № 1724, от 26.08.2019 № 2919, от 11.11.2020 № 4214, от 21.06.2022 № 2862, от 22.09.2022 № 4988, от 07.07.2023 № 4525)

Тарифы
на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных
программ, оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным
учреждением «Школа № 59»
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование услуг
	Возраст обучающихся/класс
	Период реализации дополнительной общеобразовательной программы, месяцев
	Количество занятий в месяц
	Количество занятий за период реализации дополнительной общеобразовательной программы
	Продолжительность одного занятия, минут
	Тариф за дополнительную общеобразовательную программу, руб.
	Тариф за один месяц, руб.
	Тариф за одно занятие, руб.

	1
	Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Ступеньки»
	5,5-7 лет
	6
	24
	144
	30
	14400,00
	2400,00
	100,00

	2
	Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Физика в задачах»
	11 класс
	8
	8
	64
	45
	13440,00
	1680,00
	210,00

	3
	Реализация дополнительной общеобразовательной программы «В мире математики»
	1-4 класс
	7
	4
	28
	45
	4340,00
	620,00
	155,00

	4
	Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Занимательный русский язык»
	1-4 класс
	7
	4
	28
	45
	4340,00
	620,00
	155,00

	5
	Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Совершенствуй свой английский!»
	8-9 класс
	7
	8
	56
	45
	11480,00
	1640,00
	205,00

	6
	Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Избранные главы биологии»
	11 класс
	8
	8
	64
	45
	13440,00
	1680,00
	210,00

image1.png